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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G3360113271731591
01/04/2023 15:59:47

Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA

Més/ano referéncia

MARCO0/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IR Prej. Comp.
6.833,10

Valor IOF Quantidade cotas

6.057,677894

Valor cota

Saldo cotas

01/03/2023 APLICACAO 55,37 49,066868 1,128460023 6.106,744762
02/03/2023 APLICACAO 21,23 18,805410 1,128930407 6.125,550172
03/03/2023 APLICACAO 5,17 4577758 1,129373805 6.130,127930
08/03/2023 APLICACAO 23,72 20,977374 1,130742080 6.151,105304
09/03/2023 APLICACAO 10,26 9,070004 1,131201187 6.160,175308
10/03/2023 APLICACAO 382,83 338,291202 1,131658162 6.498,466510
13/03/2023 APLICACAO 5,30 4,681504 1,132114591 6.503,148014
14/03/2023 APLICACAO 5,31 4,688424 1,132576511 6.507,836438
15/03/2023 APLICACAO 31,80 28,066122 1,133038578 6.535,902560
16/03/2023 APLICACAO 81,48 71,883670 1,133498041 6.607,786230
17/03/2023 APLICACAO 5,00 4,409360 1,133951380 6.612,195590
20/03/2023 APLICACAO 10,00 8,815132 1,134412885 6.621,010722
21/03/2023 APLICACAO 107,58 94,794868 1,134871552 6.715,805590
22/03/2023 APLICACAO 906,24 798,214112 1,135334475 7.514,019702
23/03/2023 APLICACAO 532,27 468,632554 1,135793907 7.982,652256
24/03/2023 APLICACAO 10,54 9,276107 1,136252520 7.991,928363
27/03/2023 APLICACAO 10,05 8,841296 1,136711154 8.000,769659
29/03/2023 APLICACAO 5,00 4,395088 1,137633536 8.005,164747
30/03/2023 APLICACAO 5,13 4,507536 1,138093990 8.009,672283
31/03/2023 APLICACAO 5,15 4,523308 1,138547024 8.014,195591
31/03/2023 SALDO ATUAL 9.124,54 8.014,195591 8.014,195591
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 6.833,10

APLICACOES (+) 2.219,43

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 72,01

IMPOSTO DE RENDA () 0,00

10F (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 72,01

SALDO ATUAL = 9.124,54

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

1,128006396
1,138547024

Rentabilidade

No més 0,9344
No ano 2,5762
Ultimos 12 meses 10,3252

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



